
ETCS Ústí nad Orlicí -  Lichkov
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízeni

dodatek č. 1 k SOD

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu 
stavby a Dokumentace pro územní řízení

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3964/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 19107/19, ISPROFOND: 
327 321 4901/553 352 0009, uzavřená dne 29.10.2019

Název zakázky:
ETCS Ústí nad Orlicí - Lichkov

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel'')

a

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

se sídlem: Kounicova 688/26, 611 36 Brno 

IČO: 44960417, DIČ: CZ44960417
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 3803 

bank. spojení: ..............................., č. účtu: ..............................

zastoupená: Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem společnosti
Ing. Radomírem Hanákem, jednatelem společnosti 

Ing. Martinem Mrázem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa: SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je oprava zjevné písařské 
chyby v čísle smlouvy Objednatele. Správné číslo Objednatele je ve tvaru E618-S-3964/2019/PH. 
Dalším důvodem je změna osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních za Objednatele, kterou byl 
jm e n o ván  ............... ......... U shora uvedených  skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném 
znění.

Strana 1 (celkem 3)



ETCS Ústí nad Orlicí - Uch kov
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č . l k  SOD

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany, v souladu s ustanovením článku 5, 
odst. 5.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
3964/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 19107/19, takto:

1) Číslo smlouvy Objednatele:
ruší se stávající znění čísla smlouvy Objednatele, které obsahovalo písařskou chybu a 
nahrazuje se správným v tomto znění:

Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3964/2019/PH

2) ČI. 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
ruší se stávající znění článku 5, odst. 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým v tomto znění:

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky -  OP/ZP-DUR/12/19 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  
VTP/ZP+DUR/13/19

c) Zvláštní technické podmínky -  ZTP_ZP+DUR

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram plnění

Příloha č. 6: Oprávněné osoby
- nové znění platné ke dni pod

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Související dokumenty

3) Příloha č. 6 Smlouvy o Dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

I I .

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen zákon o registru smluv).

Strana 2 (celkem 3)



ETCS Ústí nad Orlicí - Lichkov
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č. 1 k SOD

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3964/2019/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 19107/19, nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

4.

5.

6 .

7.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým 
Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku 
nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní 
strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je následující příloha:

Příloha č. 1 (příloho č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze dne 3 0 “06“ 2020 V Brně dne '2 6  2020

ředitel 
Stavební správa západ

Ing. Kamil Chrněla
jednatel společnosti 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Strana 3 (celkem 3)



ETCS Ústí nad Orlicí - Lichkov
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č. 1 k SOD

Příloha č. 6 

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

■ ve věcech smluvních (mimo podpis této Smlouvy a jejích dodatků):

Jméno a příjmení .........................

E-mail ............................................

Telefon ....................

■ ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení ...............................

E-mail ...............................................

Telefon ....................

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmení .......................

E-mail ...........................................

Telefon ....................

■ úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa .....................................................................................

E-mail ..............................................

Telefon ....................

Za Zhotovitele:

■ ve věcech smluvních a obchodních (mimo podpis této smlouvy a jejích dodatků):

Jméno a příjmení ...............................

Adresa ...........................................

E-mail .............. . . ............. ..........

Telefon ....................

Strana 1 (celkem 2)



ETCS Ústí nad Orlici - Uch kov
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č. 1 k SOD

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmení .............................

Adresa ...........................................

E-mail ....................................

Telefon ....................

■ vedoucí týmu:

Jméno a příjmení .............................

Adresa ...........................................

E-mail ...................................

Telefon ....................

■ specialista na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení ............................

Adresa ...........................................

E-mail .......................................

Telefon ....................

■ specialista na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení .............................

Adresa ...........................................

E-mail ....................................

Telefon ....................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, 
o nichž to stanoví tato Smlouva.

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 918950

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 991e2056-f7e7-4f30-8d89-9f28b4d6f9f8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.07.2020 12:40:01


		2020-07-09T10:40:05+0000




